Important Admission Notice

Admission to B.Sc. computer application will be on the basis of entrance examination. The entrance examination of **B.Sc. Computer application 2022** will be held **on 14/08/2022(Sunday).** The entrance examination will be of **multiple-choice questions type (MCQ)** consisting of 60 marks. The question paper will consist of General Knowledge and Current Affairs, Basic Computer Science, Physics, Mathematics, Reasoning, English. The level of question will be of 10+2 Standard. The merit list for admission will be prepared only on the basis of entrance test. **The candidate not appearing in the entrance will not be considered for the admission under any circumstances.**

Details of Entrance Examination

Date & day	Time	Venue
14/08/2022	10:00AM to 11:00PM	Dr. Shyama Prasad Mukherjee
Sunday		University, Morabadi, Ranchi – 834008

Note: Reporting Time: 9:30AM

Important Information:

- 1. Candidates need to carry a Hard Copy of Application form duly filled on Chancellor portal
- 2. Candidates must carry an ID Proof (Aadhar Card/Admit Card of Class XII/or any other valid documents with photograph
- 3. Candidates should not carry any Mobile or Electronic gadgets

Anupam Kumar Coordinator Department of Computer Application

महत्वपूर्ण प्रवेश सूचना

बीएससी में प्रवेश कंप्यूटर आवेदन प्रवेश परीक्षा के आधार पर होगा। बीएससी की प्रवेश परीक्षा कंप्यूटर एप्लीकेशन 2022 14/08/2022 (रिववार) को आयोजित किया जाएगा। प्रवेश परीक्षा बहुविकल्पीय प्रश्न प्रकार (MCQ) की होगी जिसमें 60 अंक होंगे। प्रश्न पत्र में सामान्य ज्ञान और करंट अफेयर्स, बेसिक कंप्यूटर साइंस, फिजिक्स, गणित, रीजिनंग, अंग्रेजी शामिल होंगे। प्रश्न का स्तर 10+2 मानक का होगा। प्रवेश के लिए मेरिट सूची केवल प्रवेश परीक्षा के आधार पर तैयार की जाएगी। प्रवेश के लिए उपस्थित नहीं होने वाले उम्मीदवार को किसी भी परिस्थित में प्रवेश के लिए योग्य नहीं माना जाएगा।

प्रवेश परीक्षा का विवरण

14/08/2022 10:00AM to 11:00PM Dr. Shyama Prasad Mukherjee	Date & day	Time	Venue
	14/08/2022	10:00AM to 11:00PM	Dr. Shyama Prasad Mukherjee
Sunday University, Morabadi, Ranchi – 83400	Sunday		University, Morabadi, Ranchi – 834008

Note: Reporting Time: 9:30AM

महत्वपूर्ण सूचनाः

- 1. उम्मीदवारों को चांसलर पोर्टल पर विधिवत भरे हुए आवेदन पत्र की हार्ड कॉपी ले जाने की आवश्यकता है
- 2. उम्मीदवारों को एक आईडी प्रूफ (आधार कार्ड / बारहवीं कक्षा का प्रवेश पत्र / या फोटो के साथ कोई अन्य वैध दस्तावेज ले जाना चाहिए)
- 3. उम्मीदवारों को कोई भी मोबाइल या इलेक्ट्रॉनिक गैजेट नहीं ले जाना चाहिए

अनुपम कुमार समन्वयक कंप्यूटर एप्लीकेशन